

Bülten

BASKENT

ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ

Yıl: 14 | Sayı: 48 ARALIK | 2018
Başkent OSB Yayın Organıdır.



ZİYARET

**İSTİKLAL GAZİLERİ VE TÜRKİYE İSTİKLAL
MADALYALILAR DERNEĞİ'NİN BÖLGEMİZİ ZİYARETİ**

**ANKARA İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ
TURAN AKPINAR'IN BÖLGEMİZİ VE OKULUMUZU ZİYARETİ**

**ANKARA VALİSİ VASİP ŞAHİN'E HAYIRLI
OLSUN ZİYARETİ**

ETKİNLİK

**BAŞKENT OSB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU
LİSESİ 2018-2019 ÖĞRETİM YILI AÇILIŞ TÖRENİ**

**SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANI
MUSTAFA VARANK'IN BÖLGEMİZE ZİYARETİ S:18**

**TÜRK EXİMBANK BİLGİLENDİRME TOPLANTISI
VE PANELİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ**

ANKARA VALİSİ VASİP ŞAHİN'E HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ • TEYDEB DESTEKLERİ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI • ANKARA İL MİLLİ EĞİT. MDR. TURAN AKPINAR'IN BÖLGEMİZİ VE OKULUMUZU ZİYARETİ • MESLEKİ VE TEKNİK EĞT. GEN. MÜDÜRÜ PROF. DR. KEMAL VARIN NUMANOĞLU'NU ZİYARET • SAN. VE TEK. BAK ARGE VE TEŞVİK GENEL MÜDÜRÜ BİLAL MACİT'İ ZİYARET • SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI & CUMHURBAŞKANLIĞI STRATEJİ OFİSİ UZMANLARI BÖLGEMİZİ ZİYARETİ • TÜRK EXİMBANK BİLGİLENDİRME TOPLANTISI VE PANELİ • ANKARA VALİ YARDIMCISI SÜLEYMAN HÜRREM AKSOY'UN VEDA ZİYARETİ • İSTİKLAL GAZİLERİ VE TÜRKİYE İSTİKLAL MADALYALILAR DERNEĞİ BÖLGEMİZİ ZİYARETİ • BAŞKENT OSB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 2018- 2019 ÖĞRETİM YILI AÇILIŞ TÖRENİ • SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANI MUSTAFA VARANK'IN BÖLGEMİZE ZİYARETİ • PİMSUN A.Ş RÖPORTAJ • BAŞKENT OSB'NİN YENİLENEN SERTİFİKALARI • BAŞKENT OSB ULAŞIM KOLAYLIĞI



"Geleceğin Sanayi Kenti"



BASKENT
ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ

YATIRIM

BAŞKENT YATIRIM A.Ş.
BAŞKENT OSB Kuruluşudur.



BASKENT
ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ

MESLEKİ EĞİTİM



İÇİNDEKİLER

Ziyaret

ANKARA VALİSİ VASİP ŞAHİN'E HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 6

Haber

TÜRK EXIMBANK BAŞKENT OSB KATILIMCILARINI BİLGİLENDİRDİ 8

Etkinlik

CUMHURBAŞKANLIĞI STRATEJİ VE BÜTÇE OFİSİ,
BİRLEŞMİŞ MİLLETLER KALKINMA PROGRAMI HEYET ZİYARETİ 11

Tanıtım

SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI AR-GE TEŞVİKLERİ
GENEL MÜDÜRÜ BİLAL MACİT'E ZİYARET 14

Röportaj

İSTİKLAL GAZİLERİ VE TÜRKİYE İSTİKLAL
MADALYALILAR DERNEĞİ'NİN BÖLGEMİZİ ZİYARETİ 15

SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANI
MUSTAFA VARANK BAŞKENT OSB'Yİ ZİYARET ETTİ 18

SÜREKLİ EĞİTİM MERKEZİ VE MODEL FABRİKA
YETKİNLİK VE DÖNÜŞÜM MERKEZİ ZİYARETİ 21

MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİM GENEL MÜDÜRÜ
PROF. DR. KEMAL VARIN NUMANOĞLU'NA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 22

BAŞKENT OSB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
2018-2019 ÖĞRETİM YILI AÇILIŞ TÖRENİ 24

İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ TURAN AKPINAR BAŞKENT OSB'DE 27

TÜBİTAK TEYDEB DESTEKLERİ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 28

ATAK MÜHENDİSLİK 30. KURULUŞ YILINI
"YAPISAL ÇELİK, ANALİZ VE TASARIM KONFERANSI" İLE KUTLADI 30

RÖPORTAJ:PİMSUN A.Ş
ANKARA VALİ YARDIMCISI SÜLEYMAN HÜRREM AKSOY'DAN VEDA ZİYARETİ 32



BASKENT
ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ

KÜNYE

Sahibi: Başkent OSB Yönetim Kurulu Adına Başkan Şadi TÜRK

Yayın Koordinatörü: Mehmet ERGİN

Yayın Kurulu: Av. Abidin ŞAHİN, Ahmet Zeki TOPDEMİR,
Atakan YALÇINKAYA, Mehmet Atilla ALAKUŞ,
Sırrı YETKİN ve Ali GÖK

Yayına Hazırlayan: DUMEDYA Reklam Ajansı

Tel: 0.312. 217 17 87

e-mail: info@dumedia.com

www.dumedia.com | instagram: dumedyareklam

Baskı: Arkadaş Basım LTD ŞTİ

Zübeyde Hanım Mahallesi, Kazım Karabekir Cad.

Sütçüoğlu İş Hanı No:37 D:4, 06070 Altındağ/Ankara, Türkiye

Tel: 0.312.341 63 10 / 0.312.341 57 07

Faks: 0.312. 324 03 91 e-mail: bilgi@arkadasbasim.com.tr

Bölge Müdürlüğü:

Sincan/ANKARA Tel: 0.312. 640 11 00 (8 Hat)

Faks: 0.312. 640 11 11

e-mail: info@baskentosb.org







Geleceğe bir adım daha...

Eski yıl ile yeni yıl arasında kaldığı için Aralık, hem geçmişe dönüp neler yapıldığının gözden geçirildiği hem de gelecek 365 gün için hayal kurularak hedeflerin konulduğu bir aydır. Durum böyle olunca neler yaptık diye sorduğumuzda Başkent OSB olarak vereceğimiz cevap sayısının çok olduğunu görüyorum. Bölgemizin temelini atıp, Sayın Cumhurbaşkanımızla beraber ilk tuğlayı koyduğumuz gün de Aralıktan bir gündü ve hedefimiz "Geleceğin Sanayi Kenti" olmaktı. Aradan geçen her yıl bölgemizi geliştirmek ve alışagelen Organize Sanayi Bölgelerinden farklı kılmak için çalıştık, katılımcılarımız ile daima en iyisini yapmak çabasını sürdürdük ve omuz omuza verdik.

2018 Yılı ülkemizde, sanayimizde ve ekonomimizde pek çok gelişmenin yaşandığı bir yıl oldu. Yerli ve Milli üretime kucak açtığımız, Teknoloji ve AR-GE konusunda atılımlar yaptığımız bu yıl içerisinde ülke olarak sıkıntılı dönemler de yaşadık. Ancak Milletimizin birlik ve beraberliği, sanayicilerimizin üretim için daha çok çalışması ile sıkıntıya karşı azmimizi ortaya koyduk. Unutmayalım ki; üretken ve çalışkan bir toplum, zor zamanları daima atlabilecek ve geleceğe güvenle bakabilecek güçtedir.

Geride ne bıraktığınız önemlidir! Ben Başkent OSB'nin tarihine baktığımda gurur duyuyorum ve gelecek için daha büyük hedefler koymaktan mutlu oluyorum. Biz 2018 yılında Başkent OSB olarak; Sanayi ve Teknoloji konusunda, ülkemiz ve ekonomimiz için faydalı olacak ne varsa yapmaya çalıştık. 2019 yılında da daha büyük hedefler ile yolumuza devam edeceğiz.

Önümüzdeki dönemlerde, yerli ve milli üretimin arttığı, yerli teknolojimizin geliştiği ve sanayimizin çarklarının daha hızlı gelişmelerle döndüğü bir Türkiye göreceğimize inancım tam ve sonsuzdur. Zaman Teknoloji tasarlama, geliştirme ve üretime zamandır. 2019 Yılı'nın herkese sağlık, mutluluk ve huzur getirmesini diliyorum, milletimizin birlik ve beraberliğinin daim olduğu, ülkemizin her alanda geliştiği ve kalkındığı bir yıl olmasını temenni ediyorum.

Şadi TÜRK

Başkent Organize Sanayi Bölgesi
Yönetim Kurulu Başkanı

ANKARA VALİSİ VASİP ŞAHİN'E HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ



Başkent OSB Yönetim Kurulu Başkanı Şadi Türk, beraberinde bulunan Yönetim ve Denetim Kurulu Üyeleri; Mehmet Ergin, Ahmet Zeki Topdemir, Sırrı yetkin, Ali Gök ve Başkent OSB Bölge Müdürü İsmet Üstündağ eşliğinde Ankara Valisi Vasip Şahin'i makamında ziyaret ederek, hayırlı olsun dileklerini sundu.

Daha önceki görev yeri olan İstanbul'dan OSB'lere oldukça aşına olan Vali Vasip

Şahin, Yönetim Kurulu Başkanı Şadi Türk'ün bölgeye davetini de en kısa sürede yerine getireceğini belirtti.

ANKARA VALİSİ VASİP ŞAHİN KİMDİR?

1964 yılında Bayburt'ta doğdu. İlk, orta ve lise eğitimini Erzincan'da tamamladı. 1985 yılında İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesinden mezun oldu.

1986 yılı Haziran ayında Erzincan Kaymakam adayı olarak göreve başladı. 1987 yılında bir yıl süre ile İngiltere'de inceleme ve araştırmalarda bulundu. Daha sonra sırasıyla; Kastamonu-Küre, Malatya-Pötürge ilçelerinde kaymakamlık, Muş Vali Yardımcılığı, Bolu-Mudurnu, Ankara -Kızılcahamam ilçelerinde kaymakamlık, Düzce Vali Yardımcılığı yaptı.



2003 yılında İçişleri Bakanlığı Hukuk Müşaviri ve Sivil Savunma Genel Müdürlüğü'nde Daire Başkanı olarak görevde bulundu.

Eylül 2005 - Ağustos 2008 tarihleri arasında İller İdaresi Genel Müdür Yardımcısı, 5 Ağustos 2008 tarihinden itibaren İller İdaresi Genel Müdürü ve

11.05.2010 tarih ve 407 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile 2010-2012 yılları arasında 2 yıl süre ile Düzce Valiliği, 1 Ağustos 2012 tarih ve 2012/3511 Sayılı Karamame ile 2012-2014 yılları arasında 2 yıl süre ile Malatya Valiliği, 15.09.2014 tarih ve 2014/6780 sayılı karamame ile 2014-2018 yıllarında 4 yıl süre ile İstanbul Valiliği yapan Vasip ŞAHİN, 26 Ekim 2018

tarih ve 2018/202 sayılı Cumhurbaşkanlığı Atama Kararı ile Ankara Valiliğine atanarak, 06 Kasım 2018 tarihi itibarıyla görevine başladı.

Vasip ŞAHİN, evli ve üç çocuk babası olup İngilizce bilmektedir.

TÜRK EXİMBANK BAŞKENT OSB KATILIMCILARINI BİLGİLENDİRDİ

Türk Eximbank Genel Müdürü Adnan Yıldırım, Başkent Organize Sanayi Bölgesi'ne ziyarette bulundu. Başkent OSB Yönetim Kurulu Başkanı Şadi Türk'ün karşıladığı Yıldırım, bölgede gerçekleşen çalışmalarını yerinde inceledi ve karşılıklı bilgi alışverişinde bulunuldu.



Başkan Şadi Türk Eximbank yetkilerine gerçekleştirdikleri ziyaretten ötürü teşekkür de bulunarak, bu tür ziyaretler sayesinde daha sağlıklı iletişim gerçekleştiğini ve sıkıntıların rahatça anlatılabildiğini söyledi.

Başkent OSB hakkında bilgiler veren Başkan Şadi Türk, Başkent OSB'nin kurulduğundan bu yana her yıl yüzde 25 büyüyerek gelen bir sanayi kurumu olduğunu ifade etti. Türk konuşmasını şöyle sürdürdü: "Şu anda sanayimiz ülkemize döviz kazandırmak adına elinden gelen her şeyi yapmakta, kendi kendini geliştirmekte zaman zaman zorlansa da bunu başarabilmekteyiz. En zor dönemleri

şu zamanda geçiriyoruz. Sanayici sadece üretim değil aynı zamanda makine yenilemekte, kendini geliştirmekte ve yatırım yapmakta. Ülkeler ne zaman denize düşse bir can simidi arar o da sanayidir. Döviz kazandırıcı hizmetlerinin başında geldiği için özellikle tercih ediliyor.

Keşke bu atılımları dünya piyasalarında daha kolay kaynak temin edebildiğimiz dönemde yapabilişeydik ve kaynaklarımızın önemli bir kısmını sanayimizin gelişmesine ve güncelleşmesine harcaşabilişeydik.

Ancak bu maalesef olmadı ama her krizden ders alarak ilerleyebiliriz.

Şu anda tüm yönetimimiz ve Sayın Cumhurbaşkanımız dahil herkes bunun farkında. Bundan sonra sanayinin herkes tarafından desteklenen bir alan olarak gelişmekte olduğunu görebiliyoruz.

Rusya gibi petrol geliri olan ülkeler ama çoğuna baktığımızda Almanya, Hollanda, Kuzey Kore ve Japonya gibi ülkelerin tamamı kaynaktan mahrum, sadece çalışarak üretmek bir yerlere gelmiş ülkeler bizim de modelimiz bunlar olmalı bu yüzden de sanayi yatırımı önemli."



Haberin videosunu izlemek için QR kodu okutunuz.

CANLI ŞİRKETLER AYAKTA TUTULMALI

Eximbank'ın son yıllarda kamu kurumu olmaktan çok birebir sanayiciyle ilgilenen bir yapıyla destek olduklarını belirten Başkan Türk, beklentilerini ise şu ifadelerle belirtti: "Tabii vadeler kısa ama vadelerin uzatılmasından çok kaynağın döndürülebilmesi daha önemli. Vadelerin uzatılması çabasıyla çok yaşayan organizmaların, canlı şirketlerin ayakta tutulması amacımız olmalı. Yani iflas etmiş veya iflas eşiğine gelmiş şirketleri kurtarmaktan çok yaşayan ve çalışan şirketlerin hızının artırılmasının ekonomiye katkı anlamında çok daha önemli olduğunu düşünüyorum."

Eximbank Genel Müdürü Adnan Yıldırım ise, "Değerli sanayici arkadaşlarımız ve katılımcılar. Biz Türk Eximbank olarak Turgut Özal tarafından 31 yıl önce kuruldu. Türkiye'yi dünyaya açmak için kurulmuş

bir kurumuz. Yıllardır çalışmalar sonucu iyi bir noktaya gelmiş bulunmaktayız. Genel müdürlük görevine geldiğimden itibaren önceliğim ihracatçıları doğrudan çalışabileceği bir yapıya sokmak oldu. Artık bugün Türk Eximbank diğer bankalar üzerinden kredi kullandırdığı gibi, kendisi de bir banka gibi doğrudan ihracatçılarımızla çalışıyor. O konuda da sistemimiz oturdu ve iyiye gidiyor" dedi.

YÜZDE 25 DESTEK VERİYORUZ

"Türkiye ihracatının kabaca yüzde 25'ine destek veriyoruz" diyen Yıldırım, "Türkiye'deki ihracat kredilerinin neredeyse yüzde 47'sini biz kullanıyoruz. Türkiye'nin kredi de en büyük sekizinci bankasıyız. Yurt dışından fon temininde de en büyük 7. banka konumundayız. Sigorta konusunda da Türkiye'nin en büyük sigorta kuruluşu durumundayız. Geçen sene ihracatçımıza desteği dolar bazında yüzde

19 artırdık. Bu sene de 39.3 milyar dolarlık bir destek sağladık. Türk Eximbank neden daha cazip? ihracatın finansmanı hükümetlerin de önceliği olduğu için pratik olarak da dün de öncelikli bugün de öncelik. Başarılı iki yıl geçirdiğimizi düşünüyorum. Biz Türk eximbank'ı olarak ne Türk lirasında ne de yabancı para birimlerinde hiç faiz artışı yapmadık. Üstelik bir de faiz düşürdük. Piyasadan pozitif olarak ayrılmış olduk. Ankara'ya baktığımızda Türkiye ortalamasının üzerinden bankamızla çalışma var. Yani iyi çalışıyor. Belki sigorta kısmında daha fazla çalışmamız gerekebilir. Çünkü bizde sigorta bir alacağın güvence altına alınması değil, yurt dışında değil yurtiçinde de alacak sigortasını poliçesini bizde tıpkı banka teminat mektubu gibi tıpkı gayrimenkul ipoteği gibi karşılık buluyor ve biz onu kredilendirmede teminat olarak kabul ediyoruz.



Biz ayrıca yurtiçi ve yurtdışında iş yapmak istediğiniz firmaları daha yakından takip edebiliyoruz onlar konusunda da size enformasyonu sağlıyoruz.

İhtiyaç doğrultusunda yeni şubeler açmaya başladık. Ankara, İstanbul dışında 12 şubemiz 14 irtibat büromuz var. Ve bunları reel sektörün içinde açtık.

Sanayinin, çalışan, işleyen merkezlerinde reel sektörün içinde olmak, sanayinin işleyişini ve nabzını tutmak açısından önemli. Bu sayede yön vermek daha kolay. Dünyadaki diğer Eximlerle anlaşmalarımız var. Diğer ülke şirketleriyle iş yaptığımız zaman o anlaşmalardan

yararlanabiliyorsunuz. Ayrıca uluslararası kuruluşlardan da kredi temin edip size kullandırabiliyoruz.

Geçtiğimiz yıl 2.200 ihracatçı ile çalışırken son dönemde 10.000'i geçtik. Düzenli ihracat yapan şirketlerin tamamıyla çalışmak istiyoruz. Kullandığımız kredilerin yüzde 80'nini doğrudan kullanıyoruz. Geri kalanını diğer bankalar üzerinden sağlıyoruz.

Ayrıca kendi bankalarıyla çalışmak isteyenler de kendi bankalarından kaynak sağlayabiliyor. Leasing ve factoring şirketlerinden de çalıştığımız şirketler mevcut. Ancak bizim

şartlarımız üzerinden çalışmış oluyorsunuz. Son aylardaki kur değişimlerine göre limitlerimizi güncellemiş bulunuyoruz.

Turizmle ilgili atılımlarımız da oluyor. Önümüzdeki dönemde uzun vadede de kaynaklarımızı sunmaya devam edeceğiz. KOBİ'ler bizim için çok önemli.

Türk lirası kaynağımızı KOBİ'lere kullanırmaya devam ediyoruz. Ekonomi bakanlığımızın destekleri de var. Onları da bizim programlarımızda kullanıyoruz. Konjonktüre bağlı olarak kur sabitleme yapacağız" ifadelerini kullandı.



CUMHURBAŞKANLIĞI STRATEJİ VE BÜTÇE OFİSİ, BİRLEŞMİŞ MİLLETLER KALKINMA PROGRAMI HEYET ZİYARETİ

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığında bir heyet, Sanayi Bölgeleri Genel Müdürü Ramazan Yıldırım başkanlığında Başkent OSB Yönetim Kurulu Başkanı Şadi Türk'ü ve bölgeyi ziyaret etti. Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Ofisi, Birleşmiş Milletler Kalkınma Programından gelen heyet ile ülke ekonomisinin kalkınmasında sanayinin ve teknolojinin önemine dikkat çekilirken bu hususta yapılabilecekler görüşüldü.



ANLAMLI ZİYARET

Sanayi Bölgeleri Genel Müdürü Ramazan Yıldırım ve heyetteki diğer kişilere ziyaretlerinden ötürü teşekkürlerini sunan Başkent OSB Yönetim Kurulu Başkanı Şadi Türk, bölgede yapılan çalışmalar ve projeler hakkında bilgi verdi.

Başkent OSB'nin kuruluşundan bugüne kadar her şeyi titizlikle irdelediklerini belirten Başkan Türk, "En başından itibaren sanayi bölgelerinin gelişimiyle ilgili önderlik yaptık. Ulaşımın alakalı veya

teknik sorunlarla ilgili çok mücadele verdik. Bugün Ankara'da birçok sanayi tesisine ev sahipliği yapıyoruz. Ne yapıyorsak maddi anlamda kendi imkanlarımızla başarmaya çalışıyoruz. Katılımcılardan para toplamayan az sayıda OSB'lerden biriyiz.

Kendi bütçemiz var. Bu konuda çok iddialıyım, çok iyi planlamalar yapıyoruz ve bütün OSB'lerden bu konuda daha üst sıradayız. Bizde bütçe konusunda hiçbir şaşma ve sorun olmaz. Kadrolarımız da yeteri kadar dolu ve kaliteli işler

yapmaktayız. Tüm alt yapı çalışmalarını gibi tüm teknik destek imkanlarımızı teknik personelimizle kendimiz yaratmaktayız" dedi.

REKREASYON ALANI BIRAKTIK

"Biz sanayimizi kurarken 'sanayi şehri' sloganıyla yola çıktık" diyen Başkan Türk, "Alanımız büyük ve yaşanabilir alanlarımız da olmalı. Ortamımızdan geçen Ankara çayının iki yanında bulunan 1000 dönümlük alanı rekreasyon alanı olarak bıraktık.



Burayı; eğitim, fuar, cami ve spor alanları gibi projelerde kullanmak üzere planladık. Bu alanlardan çocuklarımızın da yararlanmasını hedefliyoruz. Eğitim alanlarına ağırlık vermek istiyoruz. Planlanacak uygun alanlarımız da mevcut bunların da çalışmalarını yapıyoruz” şeklinde konuştu.

Sektörel ve ekonomik sorunlara da dikkat çeken Türk, geçmişte yapılan hatalardan ders çıkarılması gerektiğini belirtti. Türk, ekonominin daha iyiye gitmesi ve krizin aşılması için kaliteli eğitim olması ve sanayimizin modernleşmesi gerektiğini söyledi.

SANAYİDE REKABET GÜCÜ

Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı'nın desteği, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nın yürütücü ortaklığı, Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı'nın uygulayıcılığıyla beraber yürütülen “OSB’lerde Teknoloji Kullanımının İyileştirilmesine Yönelik Model Geliştirme Projesi” ile ilgili bilgi verilen toplantıda, Organize Sanayi Bölgeleri Genel Müdürü Ramazan Yıldırım proje ile ilgili şunları söyledi “UNDP ile bir proje başlattık ve projede artık sona gelmiş durumdayız. Projenin uygulama ayağı devam edecek. 2 yıl boyunca saha çalışmaları yapıldı. Gelişmiş ve doluluk

oranı yüksek olan OSB’lerde proje kapsamında pilot uygulama yapmak istedik. Başkent OSB ile beraber çalışabileceğimizi düşündük. Bu projeye beraber sanayicimizin rekabet gücünü arttırmak istiyoruz. Mevcut uygulamaların üstüne beraber bir tık daha nasıl çıkabiliriz bu önemli. Bölge içindeki yatırımcılarla kamudan destek sağlayarak, sanayicilerimizin diğer konularına da el atma anlamında, mütevazı bütçemizle beraber sanayicilerimizin rekabet gücünü dünyada artırabilir miyiz, kamu olarak ne destek verebiliriz bunun için çalışmalarımızı ve görüşmelerimizi yapacağız”



PILOT UYGULAMA BAŞKENT OSB'DE OLACAK

Projenin temel amacı Türkiye'deki Organize Sanayi Bölgeleri için ihtiyaç analizi ve etki değerlendirmesi yaparak OSB'lerin girişimcilik, yenilikçilik ve teknoloji geliştirme alanlarında daha etkin bir rol almasını sağlamak, ve OSB'lerin Türkiye'nin rekabet gücüne, ülke ekonomisine, sektörel olarak sanayiye, bölgesel ve yerel kalkınmaya katkılarını artırmaktır.

Proje kapsamında 12 Organize Sanayi Bölgesinde yapılan saha çalışmalarında, 229'u Firma görüşmesi, 19'u OSB Yönetimi ve 45'i Ekosistem görüşmesi olmak üzere toplam 293 yüz yüze, derinlemesine görüşme yapılmıştır. Saha araştırmasını takiben OSB'lerin etki analizi ve ihtiyaç analizi yapılmış ve buna bağlı olarak teknoloji ve yenilikçilik odağında OSB'ler için yeni modeller önerilmiştir.

Saha çalışmaları sonucu firmaların ihtiyaçlarının: eğitim, mesleki eğitim, hayat boyu eğitim, teknoloji geliştirme

süreçleri için destekleyici hizmetlerin sunulması ayrıca laboratuvar, teknopark faaliyetleri, firmalara danışmanlık verilmesi, sanayi 4.0, yenilik, üretim planı ve yatırım faaliyetleri olarak belirlenmiştir. Pilot uygulaması yapılacak olan model iki aşamadan oluşmaktadır:

1. Aşama kapasite geliştirmek olup, kapasite geliştirme çalışmaları; firmaların teknoloji kullanımını desteklemeye yönelik kapasite geliştirmek ve OSB Bölge Müdürlüğü bünyesinde kurulacak birim veya birimlerdir.
2. Aşama arayüz yapısı oluşturmak olup, arayüz yapısı çalışmaları; firmaların teknoloji kullanımına destekleyici hizmetleri sunmak amacıyla uzmanlaşmış yeni arayüz yapılan ve firmaların ihtiyaç duyduğu alanlarda uzmanlık ve tecrübe sahibi olan kurumlarla OSB'ler arasında iş birliği arayüz yapılarıdır.

Model kapsamında öngörülen hizmetler teknoloji transfer ofisi, araştırma, uygulama ve yetkinlik merkezi, yeni nesil bir teknoloji geliştirme bölgesi,

açık inovasyon platformu, dijitalleşme, sanayi 4.0 ve modern üretim teknikleri konularında eğitimdir.

BU PROJEDE BİRLİKTEYİZ

Yapılan tüm olumlu görüşmeler sonrasında, Başkent OSB Yönetim Kurulu Başkanı Şadi TÜRK'ün onayı, mevcut durum ve sentez bulgular da dikkate alınarak önerilen modelin pilot uygulamasının Başkent OSB'de yürütülmesi kararı alınarak toplantı sonlanmıştır.

Bu karar ile ilgili düşüncelerini paylaşan Şaid Türk; "Ortaya somut bir çalışma çıkması bizim için çok önemli. Bu proje ile bölgemize, Ankara'ya ve ülkemizdeki sanayicilerimize katkı sağlamak bizim gurur olur. Bu proje içinde yer almaktan keyif alır ve katkı sağlamaktan mutluluk duyarız.

Elimizden gelen tüm desteği veririz. Bu yapı inşallah başarıya ulaşır ve ortaya ülkemize fayda sağlayacak bir ürün çıkartabiliriz "dedi.



SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI AR-GE TEŞVİKLERİ GENEL MÜDÜRÜ BİLAL MACİT'E ZİYARET

Kısa bir süre önce, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank'ın bölge ziyaretindeki heyette yer alan ve Başkent OSB'ye gelen Bilal Macit makamında ziyaret edildi.



Yönetim Kurulumuzun, hem yeni görevinde başarılar dileyerek hem de bölgemizin yapmakta olduğu teknolojik gelişme ve projeleri anlattığı ziyaret son derece olumlu geçti.

Yakın zamanda ODTÜ ile gerçekleştirmeyi planladığı Teknopark ile ilgili bilgi veren Başkent OSB Yönetim Kurulu Üyeleri, teknoparklar konusunda son derece uzman olan Bilal Macit'den öneriler aldı. Bölgemiz ile ilgili oldukça olumlu düşünceler ileten Macit; Teknolojik yatırımlar ve AR-GE desteği alabilmek için gerekli olan kriterler ve yapılması

gerekler hakkında bilgiler verildi. Bölgemizin Teknolojik Yatırımlarından bahseden Yönetim Kurulumuz; Biz büyük bir işin içine girdik, geleceğin sanayi kentini kuracağız, zaten sloganımız da bu.

Bir Kentte olması gereken ne varsa bölgemizin sosyal alanlarında onların olmasını sağlıyoruz. Bisiklet yolları, insanların sosyalleşerek vakit geçirebileceği alanlar ve eğitim birimleri örneğin Üniversite de bu alanda. Öğrenci yurdumuz da tamamlanmak üzere. Bölgemize gelen öğrencileri dışarıya göndermeyeceğiz, çünkü Meslek Yüksek

Okuluna kayıt yaptırmaya gelenler artık kalacak bir yer bulacaklar. Öyle bir sistem kuruyoruz ki; Üniversite, Sanayi ve teknolojik gelişim konusunda entegre bir sistem. Başkent OSB yakın gelecekte Türkiye'nin üretim üssü olacak.

Bizim bakanlığımızdan talebimizde bu sisteme yoğunlaşması. Sadece Başkent Organize Sanayi bölgesi için değil, böyle bir modelin bu ülkede uygulanabilirliğinde rol model olup, bunu ülkeye yaymak için talep ediyoruz.



Haberin videosunu izlemek için QR kodu okutunuz.

İSTİKLAL GAZİLERİ VE TÜRKİYE İSTİKLAL MADALYALILAR DERNEĞİ'NİN BÖLGEMİZİ ZİYARETİ

İstiklal Madalyalılar Derneği Başkent OSB Yönetim Kurulu Başkanı Şadi Türk'ü ziyaret etti. Ziyarete gündeme ilişkin konular konuşulurken şehit aileleri ve Gazilerimizin istek, öneri ve ihtiyaçları üzerine istişarede bulunuldu.



ŞADI TÜRK'E BERAT ROZETİ

Türkiye İstiklal Madalyalılar Derneği, Başkent OSB Yönetim Kurulu Başkanı Şadi Türk'e İstiklal Madalyası Berat Rozeti'ni takdim etmek ve bölgeyi daha yakından tanımak için Başkent OSB'ye geldi. Ziyarete gündeme ilişkin konular

konuşulurken şehit aileleri ve gazilerimizin istek, öneri ve ihtiyaçları üzerine istişarelerde bulunuldu.

Yaş ortalaması 91 olan Gaziler ile son derece mutlu bir atmosferde geçen görüşmede; İstiklal Savaşı Şehitleri ve vatan topraklarını kurtarmak için canını

feda eden tüm şehitlerimiz ile birlikte gazilerimizle ilgili anma konuşmaları yapıldı. Gazilerimiz ailelerinin milli mücadelede gösterdikleri kahramanlık hikayelerini anlatırken, Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün hayatından ve savaş esnasında ailelerinin Atatürk ile olan karşılaşmalarından da bahsetti.



Başkent OSB tanıtım filmini ilgiyle izleyen ve Bölgemiz ile ilgili gurur dolu sözler söyleyen İstiklal Madalyalılar Derneği Başkanı Torun Dedeoğlu, sohbet esnasında gazilerin sorunları ve taleplerinden de bahsederek bir bilgilendirme yaptı.

Dedeoğlu konuşmasında; Bu ülke için savaşmış bireyler olarak amaçlarının hiçbir zaman politik bir çıkar taşımadığını ifade ederken "Hiç kimseden hiçbir şey istemiyoruz. Sadece geride bıraktıklarımız ve bu uğurda savaşmışlar için bir müze talebimiz bulunmaktadır.

Amacımız, sizlere iade-i ziyaret. Şeklinde düşüncelerini ifade etti. Dernek Başkanı Torun Dedeoğlu'nun konuşmasından hemen sonra, dernek üyeleri tek tek

kendilerini tanıtarak, Başkent OSB ile ilgili düşüncelerini paylaştılar.

GAZİLERİMİZ TEŞEKKÜR EDİYOR

Güzel düşüncelerini paylaştıktan sonra, beklentilerini de ileten Dernek Başkanı Torun Dedeoğlu; "Valilerimiz ve kaymakamlarımız sağ olsunlar şehitlerimiz ve tarihi değerlerimizle ilgili büyük çalışmalarda bulunuyorlar. Valimiz bu konuda çok duyarlı.

Bizim de çabalarımızla sorunlarımız en kısa zamanda çözüme ulaşacak inşallah. Bizlerde gazilerimizin ve şehit yakınlarımızın ihtiyacı oldukları her anda ne isterlerse yardımcı olacağız" ifadelerini kullandı.

Başkent OSB Yönetim Kurulu Başkanı Şadi Türk'ten de övgü ile bahseden

Torun Dedeoğlu, kendisine ülkemiz için yaptığı çalışmalar ve emekleri için "İstiklal Madalyası Berat Rozeti"ni taktı. Sonrasında 'İstiklal Madalyası Tarihçesi ve Tanıtımı' kitabını da hediye eden Dedeoğlu, kendisine takılan Başkent OSB rozetini çıkarmadan taşıyacağını ifade etti.

ŞADI TÜRK'TEN DESTEK SÖZÜ

Anlamli ziyaretlerinden ötürü gazilerimize teşekkür eden Başkent OSB Şadi Türk, müze konusunda da yardımcı olacaklarını söyledi. Türk, "Müze ile ilgili ne gerekiyorsa yapalım. Bizler sizler sayesinde buradayız. Bu işi çözeriz" şeklinde konuştu.

Çekilen hatıra fotoğrafları ve tekrar buluşma sözleri sonrasında ziyaret sona erdi.





Anılar...

Manevi kızı anlatıyor:

Müzeyyen Koca

Mustafa Atak savaşta esir düştüğü için bir aile kuramamış, manevi kızından başka kimsesi yok. Atatürk ile omuz omuza düşmanla çatışmış, düşman cephesindeki iletişim aletlerinin devre dışı bırakılması için talimat almış ve görevini yerine getirmiş. Fakat olay yerinden uzaklaşmak üzereyken düşman tarafından yakalamp esir düşüyor.

Esir tutuldukları yerde Trabzonlu bir asker ile karşılaşılıyor. İnfaz sıraları gelmeden önce demir parmaklıkları kırıp, dışarıdaki iki nöbetçiyi etkisiz hale getirdikten sonra olay yerinden uzaklaşıyorlar. Yakınlardaki bir köye doğru ilerleyen iki asker, rastgele kapısını çaldıkları bir evde Türk bir aile ile karşılaşılıyorlar. Askerleri hemen evlerine alan aile ellerindeki kuru ekmekleri su ile ıslatıp askerlere yemek olarak ikram ediyorlar. İki gün evde sığınan askerler, iki günün sonunda kadın kıyafetleri giyip kimliklerini gizliyorlar ve Atatürk'ün çatışmakta olduğu cepheye doğru ilerliyorlar.

Atatürk gördüğünde askeri tanıyamıyor, asker ise "komutanım ben Mustafa" dediği sırada Atatürk "Mustafa seni kaybettim sandım" diyerek askerin boynuna sarılıyor. Başına gelenleri Atatürk'e anlatan Mustafa asker, şuanda tekrar yanında olduğunu ve çatışmaya devam edeceğini söyler.



SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANI MUSTAFA VARANK BAŞKENT OSB'Yİ ZİYARET ETTİ



Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, sanayiciye yönelik 16 maddelik destek paketi kapsamında ithal ara malların yerleştirilmesiyle ilgili bir program dahilinde çalıştıklarını belirterek, "Hangi ürünleri nasıl yerleştirebiliriz, ne tip katkılarla bu ürünlerin Türkiye'de üretilmesini sağlayabiliriz? Bu konuda çalışmalarımız devam ediyor." dedi.

Başkent Organize Sanayi Bölgesini ziyaret eden Varank, OSB Başkanı Şadi Türk'ten sanayicilerin taleplerine ilişkin bilgi aldı. Daha sonra asansör alanında yerli üretim yapan Merih Asansör'ü gezen Varank, burada çalışanlarla sohbet etti. İncelemelerinin ardından gazetecilerin sorularını yanıtlayan Varank, sanayicilerin sorunlarını dinlemek ve Bakanlık olarak

onlara nasıl yardımcı olabileceklerini belirlemek amacıyla ziyareti gerçekleştirdiklerini söyledi.

Başkent OSB'nin, Ankara'nın ve Türkiye'nin önemli sanayi bölgeleri arasında yer aldığını dile getiren Varank, bölgede faal olan 250 firma bünyesinde 10 binden fazla kişinin çalıştığını ifade etti.



Haberin videosunu izlemek için QR kodu okutunuz.



Ziyaret ettikleri Merih Asansör firmasının 60 ülkeye ihracat yaptığını anlatan Varank, söz konusu üretim tesisinin ithalatı önleyici ürün üretmesi açısından önemine dikkati çekti.

Varank, sanayiye destek verilmesi amacıyla hazırlanan 16 maddelik paketdeki son durum hakkındaki bir soru üzerine şu değerlendirmede bulundu:

“16 maddelik paketten çoğunu hayata geçirdik. Üzerinde çalıştığımız kısımlar var. Özellikle ithal ara malların yerleştirilmesiyle ilgili bir program dahilinde çalışıyoruz.

OSB'lerdeki arazilerin bedelsiz tahsisi ile ilgili bir çalışmamız var. Sanayicilerimiz yatırımlarına devam etsin, en azından arsa konusunda sıkıntı çekmesin ki hızlıca

ilerleyebilsin istiyoruz. Diğer maddelerle ilgili çalışmalarımız hızla devam ediyor. İnşallah ilan ettiğimiz 16 maddeyi hızla tamamlayacağız.”

BAKAN VARANK FABRİKALARI GEZDİ

Katılımcıları yerinde ziyaret ederek üretim yerlerini inceleyen Bakan Varank, ilk olarak sektörün lokomotif firmalarından olan Merih Asansör'ü gezdi.

Merih Asansör A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Atik, Bakan Varank'ı, Yönetim Kurulu Başkanımız Şadi Türk ve beraberlerinde bulunan heyeti fabrika hakkında bilgilendirerek, üretim bandını gezdirdi.

2. DURAK DOĞAN YILDIZ

Mustafa Varank ve beraberinde gelen heyetin bölgemiz içindeki ikinci durağı Doğan Yıldız Makina oldu.

Başkent OSB Yönetim Kurulu Üyesi Atilla Alakuşun Yönetiminde bulunan Doğan Yıldız'ın yurt dışı başarılarını dinleyerek üretim bandını gezen heyet başarılı çalışmalar karşısında oldukça etkilendi.

Katılımcı ziyaretlerine Dora Glass ile devam eden Bakan Varank burada fabrika işçileri ile beraber yemek yiyerek sorunlarını ve düşüncelerini dinledi.

Katılımcı ziyaretlerinden sonra Başkent OSB Bölge Müdürlüğü Konferans salonunda, katılımcılar ile beraber bir söyleşi gerçekleşti



SÜREKLİ EĞİTİM MERKEZİ VE MODEL FABRİKA YETKİNLİK VE DÖNÜŞÜM MERKEZİ ZİYARETİ



Başkent OSB Yönetim Kurulu Başkanı Şadi Türk beraberinde bulunan Yönetim ve Denetim Kurulu Üyeleri ile birlikte, ASO 1.OSB'de faaliyet gösteren ASO Sürekli Eğitim Merkezi ve Model Fabrika Yetkinlik ve Dönüşüm Merkezini ziyaret ederek incelemelerde bulundu.

ASO 1.OSB Yönetim Kurulu ve Başkent Sanayiciler Derneği Üyesi Serdar Tütek tarafından karşılanarak bilgi verilen gezi sonrası, iki bölgede yürütülen eğitim faaliyetlerinden ve Sanayicinin ihtiyacı olan ara eleman açığının kapanması ile ilgili eğitim projelerinden bahsedildi.



MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİM GENEL MÜDÜRÜ PROF. DR. KEMAL VARIN NUMANOĞLU'NA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

Geçtiğimiz günlerde Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü görevine başlayan Prof. Dr. Kemal Varın Numanoğlu'na Başkent OSB'den hayırlı olsun ziyareti gerçekleştirildi.



Başkent OSB Denetim Kurulu Üyesi Sırrı Yetkin, Bölge Müdür Yardımcısı Sevda Güvenç, Eğitim Birim Yöneticisi Selami Babacan ve Başkent OSB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Sıdıka Başbuğa'nın katıldığı ziyarette Mesleki Eğitimi geliştirmek ve desteklemek için neler yapılabileceği üzerine sohbet edildi.

Ailelerin Mesleki Eğitim konusunda bilgilendirilmesi gerektiğini konusunda hem fikir olunan görüşmede, farklılık yaratacakları pek çok konu olduğunu belirten Numanoğlu; Genel Müdürlük olarak ailelerin mavi yakaya bakış açısında ve algısında farklılık yaratacak çözümler üretileceğinden ve Mesleki Eğitimin

ne kadar önemli olduğunun daha iyi vurgulanacağından bahsetti. Bölgede bulunan okullarımız hakkında bilgilendirilen Prof. Dr. Kemal Varın Numanoğlu, ilk fırsatta bölgemizi ziyarete geleceğini söyleyerek, ziyaretten ötürü teşekkürlerini ilettili.



BASKENT
ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ

EĞİTİM

Gelecek için bu gündən...



BAŞKENT OSB
MESLEKİ VE TEKNİK
ANADOLU LİSESİ



BAŞKENT OSB
MESLEKİ EĞİTİM
MERKEZİ



HACETTEPE
ÜNİVERSİTESİ

BAŞKENT OSB
TEKNİK BİLİMLER
MESLEK YÜKSEK OKULU

Misyonumuz; öğrencilerine iş hayatlarındaki belirli mesleklerle ilgili bilgi, beceri ve iş alışkanlıkları kazandıran, onları hayata ve iş gücü piyasasına hazırlamak üzere mesleki eğitim-öğretim faaliyetleri planlayan, güncel öğrenme yöntem ve araçları geliştirerek uygulayan eğitim kurumu olarak, iş gücü piyasasının ihtiyaç ve beklentilerine uygun, iş temelli eğitim anlayışı ile paydaşların etkin katılımına dayalı iş birliği ve yönetim sistemini oluşturarak ustalar yetiştirmek, öğrencilerimizi işe ve üniversite eğitimine hazırlamaktır.

Anadolu Lisesi:

- Makine teknolojisi alanı, bilgisayarlı makine imalatı dalı (CNC)
- Endüstriyel Otomasyon teknolojileri alanı, endüstriyel kontrol ve mekatronik dalı

Çıraklık Eğitimleri:

- Makine (CNC operatörlüğü)
- Kaynakçılık
- Endüstriyel bakım onarım

Kalfalık - Ustalık Sınavları ve Belgelendirme
Usta Öğreticilik Eğitimleri ve Bilgilendirme

3 Boyutlu Modelleme
3D Printer Baskı Hizmeti

Bir çok alanda çıraklık ve meslek geliştirme eğitimleri

Eğitimi Yapılan Programlar:

- Makine
- Bilgisayar Programcılığı
- Harita Kadastro
- İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi
- İnşaat Teknolojisi

Telefon:

(0312) 502 04 69
(0312) 502 06 59

Faks:

(0312) 501 99 94

Adres:

Başkent Organize Sanayi Bölgesi
42. Cadde No: 20 06909 Malıköy
Sincan / ANKARA

Web:

baskentosbtbmyo.hacettepe.edu.tr

BAŞKENT OSB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 2018-2019 ÖĞRETİM YILI AÇILIŞ TÖRENİ

Başkent OSB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2018-2019 eğitim-öğretim yılı açılışı gerçekleştirildi. Sanayide kalifiye ara eleman sorununu çözmeye için açılan okulun ilk ders yılı açılış töreni İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı.



İLK ZİL ÇALDI

Törende ilk sözü merkezin 10. sınıf öğrencisi Ali Arda Çelik aldı. "Yeni bir öğretim yılına başlıyoruz. Bize bu imkanı sunan herkese teşekkür ediyoruz" diyerek konuşmasına başlayan Çelik, şunları söyledi: "Yıla başlamış olmanın coşkusu içindeyiz. Aramıza yeni katılan arkadaşlarımızı tanımaya, ikinci evimizde yeni yıla başlamak için çok heyecanlıyız. Amacımız ailemize ve ülkemize yararlı insanlar olmak. Çalışacağız daha çok

çalışacağız. Geleceğimizi daha çok çalışarak ülkemizi dünyada daha iyi bir konuma getirmek için çabalayacağız. Kendimizi bilgilendirmemiz için çok okumamız gerektiğini biliyoruz. Başkent OSB öğrencileri olarak büyüklerimizin bize güvenmelerini istiyoruz. Ulu önder Atatürk'ün de dediği gibi, 'muhtaç olduğumuz kudret damarlarımızdaki asil kanda mevcuttur' ilkesiyle hareket edeceğiz. Tüm öğrenci arkadaşlarımıza başanlar diliyorum."

ATATÜRK İLKELERİYLE HAREKET EDİYORUZ

Genç öğrenci Çelik'ten sonra kürsüye çıkan Okul Müdürü Sıdika Başbuğa ise, "2018-2019 yılına kalabalık olarak gelmenizden sevinç duyarak yeni eğitim yılının hayırlı olmasını diliyorum. Başkent OSB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak yavaş yavaş sanayinin içinde ikinci bir kol olmaya başladık. Açıkçası sayımız giderek çoğalıyor ve bu bizi çok mutlu ediyor.



Haberin videosunu izlemek için QR kodu okutunuz.



Eğitim anlayışımız Atatürk ilkelerine bağlı vatandaşlar yetiştirmeyi amaçlamaktadır. Atatürk'ün de dediği gibi en önemli görevimiz olan milli eğitimde mutlaka başarılı olmak zorundayız, ancak bu şekilde ulusu aydınlığa kavuştururuz.

Başkent OSB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde amacımız; hayata gülümseyen, mesleği, eğitimini önemseyen eğitim kadrosuyla gençlerimizi, eğitimin bilimin öngördüğü kurallar ve koşullar içerisinde sevgi saygı ve hoşgörüyü dayalı ve

ciddiyetle yeteneklerinin el verdiği en üstün başarıya ulaştırmaktır. 'Okul için değil hayat için öğrenmeliyiz' ilkesini temel alan insani ve mesleki başarıyı tüm yönleriyle geliştirmek kurum olarak en önemli ilkelerimizden birisidir.

Öğrencilerimizi kendisini tanıyan, yeteneklerini bilen, duyarlı, düşünen, uygulayabilen, soran, sorgulayabilen, eleştiren, iyiden, doğrudan, güzelden yana tavır geliştirmek en güzel idealimizdir. Sevgili gençler bugün annelerinizin,

babalarınızın ümitleri burada. Ailelerinizin, okulunuzun ve Türk milletinin sizden beklediği başarılı olmanız, çalışkan olmanız ve dünya milletlerine önder olmanızdır. Sevgili öğrencilerimiz, sizleri yanaklarınızdan öpüyor, bölge yönetiminin verdiği desteklerden dolayı onlara teşekkür ediyor ve yeni eğitim öğretim yılının hepimize hayırlı olmasını diliyoruz" dedi.

YURT TAMAMLANMAK ÜZERE

Müdür Başbuğa'dan sonra söz alan Başkent Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Şadi Türk, okulun faaliyetlerine baktıkları zaman göğüslerinin kabardığını belirtti. "Mesleki eğitim merkezi olarak başladığımız serüven ciddi ve ilgili bir yapıyla şu anda Türkiye'de ilgi çeken noktalara doğru gidiyor" diyen Türk şu ifadeleri kullandı: "Bugün ise yeni bir eğitim kurumumuz faaliyete geçiyor Başkent Organize Sanayi Bölgesi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinin ilk eğitim yılına başlıyoruz. Tabi ki eksikliklerimiz olacaktır ancak Başkent OSB'nin diğer alanlarda olduğu gibi bu alanda da iddiası çok büyüktür. Gelecekte göreceksiniz

bölgemizdeki lisenin talebi diğer bölgelerdeki liselere göre çok daha fazla olacaktır. Tabi bölgemizin genel sorunları var ancak bunlar bizim ve ilgili kamu kurumları tarafından gideriliyor. Kullandığımız yöntem oldukça başarılı ve öğrencilerimiz için oldukça kıymetli bir uygulama. Her biri bir iş yerinin personeli gibi çalışmayla birlikte burada da eğitimlerini sürdürmektedirler. Bu gelecekte meslek lisemizde de aynı şekilde devam edecektir. Ulaşımın alakalı problemlerini de gidermek açısından yurdumuz da birkaç aya faaliyete geçecektir. Öğrenciler istedikleri sürece Başkent OSB onlara hem iş hem aş ve önlerinde uzanan eğitim imkanı sunmaya devam edecektir.

Buradaki asıl amaç, ülkemizin dar boğazdan kurtulmasını sağlayan sanayimizin gelişmesini sağlamak. Üretmeden başarı olmadığını çok iyi biliyoruz. Bölgemizin eğitime desteği devam edecektir. Şunu unutmamak gerekir gelecek gençlerindir. Ulu Önder Atatürk'ün geleceği gençlere emanet ettiği bir ülkede yaşamamıza rağmen, geçmiş dönemlerde bu göz ardı edildi. Onlara çok fırsatlar yaratamadık. Bundan sonra elimizden geleni yapacağız. Yapmak istediğiniz her şeyi yapabileceğinize inanın ve ne ihtiyacınız varsa onu talep etmekten çekinmeyin. Başkent OSB eğitim alanında gözde olmaya devam edecektir. Hepinize teşekkür ediyorum."



İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ TURAN AKPINAR BAŞKENT OSB'DE

Milli Eğitim Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı olarak görev yapan Turan Akpınar, 14 Ağustos 2018 tarihinde Ankara İl Millî Eğitim Müdürü oldu.



Kısa bir süre önce Ankara Millî Eğitim Müdürlüğü görevine atanan ve göreve gelir gelmez hızla çalışmalara başlayan Turan Akpınar, ilk saha ziyaretlerinden birini Başkent OSB'ye gerçekleştirdi.

Sanayi'de yeniliklere öncü olmak için daima çalışan " Geleceğin Sanayi Kenti" Başkent OSB, Eğitim konusunda da oldukça özenli bir şekilde önemli işlere

imza atıyor. Bölge içerisinde bulunan eğitim merkezlerine bir yenisini daha ekleyen Başkent OSB bünyesinde artık bir de Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi bulunduyor.

Başkent OSB eğitim faaliyetlerini yakından görmek ve bölgeyi yakından tanımak için ziyarete gelen Ankara Millî Eğitim Müdürü Turan Akpınar, Bölge Müdürlüğünü

gezerek yönetimden gerekli bilgileri aldıktan sonra, eğitim kurumlarını ziyaret ederek incelemelerde bulundu.

Başkent OSB ile ilgili oldukça onur veren ifadeler kullanan Akpınar, yakın zamanda tekrar ziyarete geleceğini belirterek bölgeden ayrıldı.

TÜBİTAK TEYDEB DESTEKLERİ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI

Başkent OSB'de TEYDEB destekleri bilgilendirme toplantısı düzenlendi. Toplantıda TÜBİTAK tarafından verilen desteklerin yanı sıra 2023 hedeflerinden bahsedildi.



Dünya üzerinde sanayileşme anlamında yapılan atılımlara ve stratejilere değinilirken bu anlamda ülke ekonomisinin kalkınmasının nasıl sağlanacağı ve bu AR-GE çalışmalarıyla beraber desteklerin ekonomideki payı masaya yatırıldı.

Program açılışını ve içerik sunumunu Başkent OSB Kurumsal İletişim ve Medya Yöneticisi Gülün Okay Altıntaş gerçekleştirdi. İlk sözü alan TÜBİTAK TEYDEB Eğitim Tanıtım ve Program Değerlendirme Müdürü Ercan Orhan, "Bakanlığımızın ziyareti sayesinde Başkent OSB'nin önemli bir üretim kapasitesi olduğunu gözlemledik. Buradan daha

çok başvurunun TEYDEB'e gelebileceğini düşünüyoruz.

TEYDEB uzun yıllardır AR-GE projelerini destekliyor. Son 5-6 yıldır standart proje desteklerinin ötesine geçerek girişimcilik anlamında da kapasite anlamında da bazı başka açılımlar da gerçekleştirdi. Finansal desteğin ötesinde de katkılar sağladığını düşünüyoruz" diye konuştu.

AR-GE'YE DİKKAT ÇEKTE

Türkiye'de AR-GE yatırımlarının başarılı olduğunun altını çizen Ercan Orhan, bunun daha da ötesine geçmek için

çabalamamız gerektiğini söyledi. Ercan Orhan; "Firmaların dünya rekabetine uyum sağlayabilmesi için yeniliklere de ayak uydurması gerektiğini biliyoruz.

AR-GE bunlardan sadece biri. Yenilik anlamında ürün yeniliği ve süreç yeniliğini içeren projeleri destekliyoruz. AR-GE bakımından diğer yenilikleri de destekliyoruz. Desteklerimiz yaygın bir alanı kapsıyor. Son bir yıldır yeni bir destek sistemine geçtik" ifadelerini kullandı.



PROJE BAŞVURU DETAYLARI ANLATILDI

Ercan Orhan 2017 itibariyle 35.000 civarı proje başvurusu olduğunu aktardı. Bu projelerin yarısından fazlasını desteklediklerini ifade eden Ercan Orhan; "Bu projelere 7 milyar lira kadar destek verdik. Firmaların da buna karşılık 13 milyar civarı bir yatırım gerçekleştirdiğini görüyoruz. Başkent OSB'den de 58 destek talebi geldi. Bunların 46'sını da değerlendirdiğimizi düşünürsek bu anlamda iyi bir kapasite olduğunu görüyoruz. Amacımız bugün bu toplantıdan sonra başvuruları artırmak ve

daha fazla firmanın katılımını sağlamak. Başvuru yapmak isteyenler ve bilgi almak isteyenler teydeb@tubitak.gov.tr adresine mail atarak görüşme talebinde bulunabilir.

FİRMALAR SUNUM GERÇEKLEŞTİRDİ

Konuşmalardan sonra Başkent OSB katılımcıları deneyimlerini paylaşmak üzere sunum gerçekleştirdiler. İlk olarak kürsüye çıkan Akana Mühendislik'ten AR-GE Proje Yöneticisi Galip Çapçı firmalarının gerçekleştirdiği çalışmalardan bahsetti. TEYDEB desteğinden ve süreçlerinden

bahseden Galip Çakıcı "Proje faydalı ve aynı zamanda pratik. Burada en önemli kriter ise projelerin yenilikçi olması gerektiğidir. Başarı kriterleriniz sayısal olarak çok önemli. Başarıya ulaşması açısından önemli bir değerlendirme. Basit bir fizibilite çalışması da yapmanız gerekiyor. Ticari açıdan bu önemli" dedi Çakıcı'nın sunumundan sonra katılımcı ASP Transformatör Proje Yöneticisi Deniz Azapoğlu kürsüye çıktı. Azapoğlu, Proje kapsamında desteklenen projelerden ve detaylardan bahsetti.

ATAK MÜHENDİSLİK 30. KURULUŞ YILI'NI “YAPISAL ÇELİK, ANALİZ VE TASARIM KONFERANSI” İLE KUTLADI

3 Mart 1988 yılında bir analiz ve tasarım ofisi olarak kurulan, yılların birikimi deneyimiyle gerçekleştirdiği tasarım ve müteahhitlik hizmetlerini sürdürürken yapısal çelik sektörüne yön veren, öncü yapısal çelik imalatçılarından biri olan ATAK Mühendislik, kuruluşunun 30. yılını ve yeni fabrika yerleşkesi açılışını düzenlediği “Yapısal Çelik, Analiz ve Tasarım Konferansı” ile kutladı.



30. Kuruluş yılıyla beraber hizmetlerine Başkent Organize Sanayi Bölgesi'nde 70.000 m2 arazi üzerine kurulu, yıllık 40.000 ton yapısal çelik imalat kapasitesine sahip, en son teknolojiyle donatılmış fabrikası, aynı yerleşkede bulunan 6.000 m2 asma-germe membran sistemleri atölyesi ve yeni merkez ofis binasıyla devam eden Atak Mühendislik,

yeni fabrika açılışı ve 30. Kuruluş yılını 15-16 Ekim 2018 tarihlerinde yeni yerleşkesinde düzenlediği uluslararası “Yapısal Çelik, Analiz ve Tasarım Konferansı” ile kutladı.

ODTÜ-İTÜ-Gazi ve Boğaziçi Üniversitesi'nden İnşaat Mühendisliği ve Mimarlık bölümü profesörlerinin yanı

sıra, Yunanistan'da bulunan Atina Ulusal Teknik Üniversitesi ile ABD'de bulunan Lehigh Üniversitesi İnşaat Mühendisliği bölümünden dünyaca ünlü profesörlerin ve sektörden çok sayıda davetlinin katılım gösterdiği konferansta, geleceğe yönelik farklı disiplinler ve kurumlar arası işbirliğinin giderek artması için sağlam adımlar atıldı.



Konferansın sabah ve öğle oturumlarında değerli akademisyen konuşmacılar depreme dayanıklı ve performans dayalı çelik yapı tasarımı, temel yalıtımlı çelik yapılar, çelik yapıların monitörlenmesi, çelik yapıların yangına altında davranışı ve koruyucu kaplaması üzerine sunumlarını gerçekleştirdi.

Her iki gün, “Türkiye’de Yapısal Çeliğin Gelişimi” ve “Mimari ve Çelik” konuları çerçevesinde gerçekleştirilen panel oturumlarıyla son buldu.

Yeni Fabrika yatırımı ile daha da güçlenen ATAK Mühendislik ailesi, üretim kapasitesini ikiye katlarken üretim verimliliğini de geliştirerek yapısal

çelik sektöründe liderliği hedeflemeye, deneyimli mühendis kadrosuyla projelerde optimizasyon ve katma-değer sağlamaya, inşaat sektörüne yön vermeye ve ihracat hacmini artırarak ulusal kalkınmaya tam destek olmaya gelecek yıllarda da devam edecektir.



RÖPORTAJ: PİMSUN A.Ş

PİMSUN Genel Müdürü Sayın Burak Egeli ile sektör hakkında bir röportaj gerçekleştirdik.

Pimsun' nun yolculuğu nasıl başladı?

Firmamız 2000 yılında 2 İsviçre'li ve Mirza Egeli tarafından Yalısun ismi ile kuruldu.

2006 yılında Mirza Egeli İsviçreli ortaklarının hisselerini devretmek istemesi üzere hisselerin tamamını aldı ve %100 bir Türk şirketi oldu.

Firmanızın yurtdışında ki ticari faaliyetleri nasıl ilerledi? Pimsun A.Ş nasıl kuruldu?

Kaliteli ürün, Hızlı Reaksiyon ve Zamanında Ürün Teslimatı kavramlarını kendisine ilke edinerek yurtdışında iyi bir isme sahip bir ticari firma olduk.

Doğru tedarikçi seçimi ile müşterilerimizin taleplerini olumlu oranda karşıladık, ürünlerimizi tüm Avrupa ülkelerine ihraç ettik. 2011 yılında artan pim taleplerini karşılamak ve müşterilerinin beklentilerini daha kaliteli bir biçimde gerçekleştirebilmek için Mirza Egeli, Yılgör Egeli ile Pimsun firmasını kurduk.

Her yıl bilinçli bir büyüme göstererek sektörünün öncü firmalarından olduk.

Hangi ürünleri üretiyorsunuz?

Firmamız; İş makinaları , Vinçler , Yol Süpürme Araçları , Beton Pompaları,

Tarım Makinaları gibi birçok sektöre pim üretimi yapmaktadır.

Büyüme ve yatırım süreciniz nasıl ilerledi?

2011 yılında İvedik Organize Bölgesinde üretime başlayan firmamız 2016 yılında Başkent OSB Bölgesine yaptığı yatırım ile büyüyerek gerekli olan kapasiteye ulaştı.

2019 yılı için %40 oranında müşterilerimiz ile kapasite arttırımı sözleşmesi imzalamış bulunmaktayız. Bu bağlamda büyümeye devam eden firmamız 2019 yılı başı itibari ile Başkent OSB bölgesindeki fabrikamızın yanına yeni ilave bir fabrika yatırımı yapacaktır.

Ayrıca yenilikçi düşünce ve sektör ihtiyaçlarını dikkatle takip eden firmamız 2018 yılında Almanya'nın Münih şehrinde Yls GmbH isimli bir firma kurmuş olup , orada da ticari faaliyetlerine başlamıştır.

Biz Başkent OSB'de olmaktan çok mutluyuz. Bu güzel röportaj için de teşekkür ederiz.



ANKARA VALİ YARDIMCISI SÜLEYMAN HÜRREM AKSOY'DAN VEDA ZİYARETİ

Uzun süredir Ankara Vali Yardımcısı olarak görev yapan ve Bölgemiz son derece yakından tanıyan Süleyman Hürrem Aksoy yeni görevine başlamadan önce Yönetim Kurulu Başkanımız Şadi Türk'e veda ziyaretinde bulundu. 2018/157 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Atama Karamamesiyle İzmir Narlıdere Kaymakamı olarak göreve atanan ve şu günlerde yeni görevinde çalışmaya başlayan Süleyman Hürrem Aksoy'a yeni görevinin hayırlı, uğurlu olmasını diliyor, başarılarının daim olmasını temenni ediyoruz.



BAŞKENT OSB YENİLENEN SERTİFİKALAR

Başkent OSB verdiği hizmetlerin kalitesini devam ettirmek için entegre yönetim sistemi belgelerini bu yıl da güncelledi.

KALİTE YÖNETİM



OHSAS 18001: 2007 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ YÖNETİM SİSTEMİ



ISO 14001: 2015 ÇEVRE YÖNETİM SİSTEMİ



ISO 9001: 2015 KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ



Başkent OSB Bölge Müdürlüğü Muhasebe Şef Yardımcısı Ayşe Üretir ikinci bebeğini dünyaya getirdi. Bebeklerine Rüya ismini veren Ayşe Üretir ve eşine hayırlı olsun dilekelerimizi sunuyor, Rüya bebeğe sağlıklı, mutlu ve başarı dolu bir ömür diliyoruz.



Yönetim Kurulu Başkanımıza Başsağlığı Diliyoruz.

*Yönetim Kurulu Başkanımız Şadi Türk'ün annesi
Sudiye Türk hanımefendi kısa bir süre önce hayatını kaybetti.*

*Sevenlerinin yoğun katılımı ile Ahmet Hamdi Akseki Camii'nde kılınan
cenaze namazı sonrasında Sudiye Türk, Cebeci Asri mezarlığında bulunan
aile mezarlığında son yolculuğuna uğurlandı.
Merhumeye Allaha rahmet, kederli ailesine sabır ve başsağlığı diliyoruz...*

BAŞKENT OSB ULAŞIM KOLAYLIKLARI



TREN SAATLERİ

SEFER 1	SEFER 2	SEFER 3	SEFER 4
Sincan 05:50	Gar 18:00	Polatlı 07:00	Polatlı 19:30
Malıköy 06:13	Sincan 18:18	Malıköy 07:29	Malıköy 19:58
Polatlı 06:40	Malıköy 18:41	Sincan 07:54	Sincan 20:20
	Polatlı 19:30	Gar 08:09	



OTOBÜS SAATLERİ



Uygulamasını
telefonunuza
indirip detaylı
bilgi alabilirsiniz.

526 EGO OTOBÜSÜ (HER GÜN)

Sincan Kalkış	Sincan 06:15	Sincan 07:15	Sincan 11:30	Sincan 18:10
Başkent OSB Kalkış	Malıköy 06:50	Malıköy 07:50	Malıköy 12:05	Malıköy 18:50

Sincan Otobüs Durak No: 50328
Malıköy Otobüs Durak No: 51646

581 EGO OTOBÜSÜ (PAZAR HARIÇ HER GÜN)

Koru Metro İstasyonu 08:00	Koru Metro İstasyonu 12:00	Koru Metro İstasyonu 16:30
Başkent OSB 08:45	Başkent OSB 13:15	Başkent OSB 17:15

Koru
Metro
Kalkış

Başkent
OSB
Kalkış

Koru Metro Otobüs Durak No: 12916
Başkent OSB Otobüs Durak No: 53072



DOLMUŞ SAATLERİ



POLATLI HAREKET SAATİ / PAZAR GÜNÜ HARIÇ HER GÜN

08:00	09:00	10:00	12:00	14:00	16:20
-------	-------	-------	-------	-------	-------

BAŞKENT OSB HAREKET SAATİ / PAZAR GÜNÜ HARIÇ HER GÜN

09:00	10:00	11:00	13:00	15:00	17:20
-------	-------	-------	-------	-------	-------



Global Trust & Local Sincerity



ADRES: Başkent OSB Başkent Bulvarı No:40 Malıköy, Temelli / ANKARA - TÜRKİYE
TEL: +90 (312) 815 15 40 | GSM: +90 (530) 294 61 42 - +90 (530) 294 61 41 | FAKS: +90 (312) 815 14 44
www.doganyildiz.com | E-POSTA: info@doganyildiz.com